CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM LẠI
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh sau đại học Trường Đại học Kinh tế - Luật
Tôi tên:......................................................Số báo danh:................................................
Sinh ngày:

Ngành/Chuyên ngành dự tuyển:……………………..

Kết quả thi như sau:

1. Môn cơ bản:

2. Môn cơ sở:

3. Môn Ngoại ngữ:

Nay tôi làm đơn này kính xin Hội đồng Tuyển sinh sau đại học Trường Đại học Kinh tế - Luật cho tôi được chấm lại môn:

Trân trọng cảm ơn.

  Ngày . . . . .tháng . . . .năm 2017

        Người làm đơn

              (Ký & ghi rõ họ tên)